הכיסויים הביטוחיים: כל אחד מהכיסויים הביטוחיים הניתנים לרכישה במסגרת 1.17
פוליסה זו, בין בדרך של שיפוי ובין בדרך של פיצוי.

חו”ל: כל מדינה מחוץ לישראל למעט מדינות אויב. 1.18

חוק הבריאות: חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ”ד-1994. 1.19

חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח התשמ”א-1981. 1.20

חוק הפיקוח: חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( התשמ”א-1981. 1.21

חוק פסיקת ריבית: חוק פסיקת ריבית והצמדה תשכ”א-1961. 1.22

1.23 חיתום: קביעת תנאי קבלת או דחיית המועמד לביטוח על פי הפוליסה, על פי שיקול
דעתה הבלעדי של החברה ובהתאם למסמכים ו/או למידע לגבי מצבו הרפואי של
המועמד לביטוח ו/או עיסוקו ו/או תחביביו ו/או לבדיקות רפואיות ואחרות שנדרשו
על ידה, על פיהם תחליט החברה לבטח את המועמד לביטוח, או לבטחו בתנאים

1סל שירותי הבריאות: מכלול השירותים הרפואיים, התרופות והאביזרים הרפואיים 1.54
המוצעים על ידי קופות החולים לחבריהן, במסגרת ומכוח חוק הבריאות.

וועדת הלסינקי: וועדה לפי סעיף 2 לפרק א’ להצהרת הלסינקי, הפועלת מכח תקנות 1.55
בריאות העם )ניסויים רפואיים בבני אדם(, התשמ”א-1980, והמוסמכת לאשר בין

השאר טיפולים ניסיוניים בבני אדם.

טיפול/ניתוח אסתטי: טיפול או ניתוח המבוצע ע״י רופא מוסמך ואשר נועד למטרות 1.56
אסתטיקה.

תוקף הביטוח: .2
2.1 בהסתמך על הצהרות המבוטח )ובמקרה של מבוטח קטין, בהסתמך על הצהרות
הורה/יו ו או אפוטרופוס אשר מונה לו על פי דין(, בכפוף לכל התנאים,

לבתי המשפט
בישראל תהיה סמכות שיפוט בינלאומית ייחודית ובלעדית לדון בכל ענין או סכסוך הנוגע לפוליסה,
לרבות ענין תוקפה, ביצועה, פרשנותה וביטולה, ולא תהיה סמכות לבית משפט כלשהו מחוץ

לישראל לדון באיזה מן העניינים האמורים לעיל.

24. שונות:
על פוליסה זו חל חוק חוזה הביטוח התשמ”א - 1981. 24.1

מתן הקלות או אורכה לא יחשבו כשינוי תנאי הפוליסה או כוויתור של החברה על 24.2
זכויותיה על פיה.

24.3 כל שינוי בפוליסה, אם יתבקש, יכנס לתוקפו רק לאחר שיאושר על ידי החברה בכתב ומראש.

החברה תהיה זכאית, בכפוף לקבלת אישור המפקח, לערוך בפוליסה שינויים על פי 24.4
שיקול דעתה, במקרה ויחולו שינויים בסל הבריאות לפי חוק הבריאות.

1.4 תרופה גנרית: תרופה אשר זהה לתרופה הרשומה בפנקס התכשירים הרשומים בחומר
הפעיל שבה, בחוזקה, בצורתה, באופן לקיחתה, בזמינותה הביולוגית ובפעילותה
הרפואית ואשר אושרה על ידי הרשויות המוסמכות באחת המדינות המוכרות ואשר
הגנת הפטנט עליה פגה. לעניין סעיף זה, ”פנקס התכשירים הרשומים” ו - “זמינות

ביולוגית” - כהגדרתם בפקודת הרוקחים )נוסח חדש( התשמ”א 1981.

רגל: כל אחת משתי הגפים בגוף האדם המשמשות להליכה )לא כולל ד.
הקרסול, כף הרגל ואצבעות כף הרגל(.

מצב חירום רפואי: נסיבות שבהן אדם מצוי בסכנה מיידית לחייו או קיימת ה.
סכנה מיידית כי תיגרם לאדם נכות חמורה בלתי הפיכה, אם לא יינתן לו טיפול

רפואי דחוף והכל בכפוף למוגדר בחוק זכויות החולה, התשנ”ו - 1996

המקצוע, העיסוק והתחביב של המבוטח כמפורט בהצעת הביטוח משמשים יסוד לביטוח נוסף זה.
במקרה של שינוי המקצוע או העיסוק, או אם יעסוק המבוטח בתחביב שיש בו משום סכנה לחייו
או לבריאותו, יותר משהיו בעת עריכת ביטוח נוסף זה, חייב יהיה בעל הפוליסה להודיע לחברה
בכתב על שינוי זה. במקרה כאמור תנהג החברה בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ”א -
1981 וכל חוק מחליף או מתקן. לא נמסרה לחברה הודעה בכתב על שינוי כאמור, או לא שולמה
הפרמיה המתאימה לשינוי כפי שהייתה נקבעת על ידי החברה, תקטן חבות החברה באופן יחסי

או תתבטל לחלוטין בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ”א-1981.

האמור לעיל מותנה בכך שהפרמיה גדלה עקב העובדה שהמבוטח עסק במקצוע, עיסוק או
תחביב שיש בהם סיכון.

ביטול הנספח .4

תוקף נספח זה יפוג בקרות אחד המקרים שלהלן המוקדם מבינהם:

א. ביום השנה של יום התחלת נספח זה הקרוב ביותר ליום הולדתו השבעים של המבוטח.

ב.

החברה.

גמלה לאחר השתלה ₪3,000 לחודש
למשך 12 חודשים, החלמה לאחר השתלה
עד ₪500 ליום ועד 14 ימים בהשתתפות

עצמית של 50%, התעמלות שיקומית לאחר
השתלה עד ₪300 לחודש למשך 6 חודשים

בהשתתפות עצמית של 50%.

בטרם מתן שיפוי או פיצוי למימון ביצוע
השתלה תבחן החברה אם ההשתלה בוצעה

בהתאם להוראות חוק השתלת איברים,
התשס”ח - 2008, ובכלל זה אם נתקיימו

כל אלה:

1. נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על
פי דין החל באותה מדינה.

2. מתקיימות הוראות החוק הנ”ל לעניין
איסור סחר באיברים.

שיפוי

רופא
מומחה
מטעם
החברה

מוסף
ותחליפי

כן

שיפויטיפול מיוחד בחו”ל בלבד עד 150,000$

רופא
מומחה
מטעם
החברה

כןמוסף

תרופות מורחב